
[1] : correspondance pour Montpellier départ 08h25 Gare routière (ligne 661). [2] : correspondance pour Montpellier départ 10h les samedis : Parc Municipal - les mardis et jeudis : Gare Routière 
(ligne 661). [3] : pas desservi les samedis. [4] : correspondance avec le car venant de Montpellier départ Station Mosson 15h15 (ligne 661). [5] : correspondance avec le car venant de Montpellier 
départ Station Mosson 16h15 (lignes 662/661). [6] : correspondance avec le car venant de Montpellier départ Station Mosson 16h30 (ligne 681). [7] : départ arrêt école Pasteur. [8] : desservi à la 
demande au départ de Lodève. Les dessertes scolaires 1354 et 1355 sont ouvertes à tous les usagers.

Les Rives - Romiguières - Roqueredonde - Les Plans - Lodève

Horaires La Draille - ligne 698.C Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Embr. : embranchement - RD : route départementale.

LMa-JV : Lundi, mardi, jeudi et vendredi          Ma-Je : Mardi et jeudi       Ma-Je-Sa :  Mardi, jeudi et samedi 

Périodes SCOLAIRE VACANCES 
Jours de circulation Lundi au vendredi Samedi LMa-JV Ma-Je-Sa
N° de Ligne 1354 1355 1355 698.C 1354 698.C
Les Rives	 Centre Bourg 08:25[3]
Romiguières	 Centre Bourg 08:40 08:40
Roqueredonde	 Centre Bourg 07:25 08:50 09:15 08:50
	 Embr RD902 RD142 07:35 08:54 09:20 08:54
	 Le Temple 08:55 08:55
	 Nogaret 09:00 09:00
	 Boris Noble 07:40 08:45 09:05 09:05
Les Plans	 Soulages 07:55 08:55 09:30 09:30
	 Centre Bourg 09:40 09:40
Lodève	 Clinique du Souffle 09:43 09:43
	 Parc Municipal 08:05[1] 08:05[1] 09:05 09:45[2] 09:45 09:45[2]

Périodes SCOLAIRE VACANCES
Jours de circulation Ma-Je-Sa Mercredi Lundi, mardi, jeudi et vendredi Ma-Je-Sa Ma-Je
N° de Ligne 698.C 1354 1355 1354 1355 1355 1354 698.C 698.C
Lodève	 Parc Municipal 11:30 12:30[7] 12:30 15:15[7] 16:30[4] 17:30[5] 17:22[5][7] 11:30 17:35[6]
	 Clinique du Souffle 11:33 11:33 17:38
Les Plans	 Centre Bourg 11:35 12:40 16:55 17:40 11:35 17:40
	 Soulages 11:40 12:45 17:00 17:45 11:40 17:45
Roqueredonde	 Boris Noble 12:05 12:05 18:10
	 Nogaret 12:10 12:10 18:15
	 Temple 12:15 [8] [8] [8] 12:15 18:20
	 Centre Bourg 12:20 13:10 16:10 18:00 12:20 18:25
Romiguières	 Centre Bourg 12:30 12:30 18:35
Les Rives	 Centre Bourg 12:45[3] 12:45[3]

241214SCHT


	Horaires La Draille - ligne 698.C
	Romiguières - Roqueredonde - Les Plans - Lodève


